

Nakło nad Notecią, dnia 25 czerwca 2021r.

ZP.271.8.2021

Zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Zintegrowane działania partycypacyjne realizowane przy użyciu nowych technologii na rzecz redukcji emisji komunikacyjnej w Nakle nad Notecią” polegającego na wdrożeniu systemu roweru miejskiego.

Uprzejmie informuję, że dnia 24 czerwca 2021r. wpłynęły pytania dotyczące SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Zintegrowane działania partycypacyjne realizowane przy użyciu nowych technologii na rzecz redukcji emisji komunikacyjnej w Nakle nad Notecią” polegającego na wdrożeniu systemu roweru miejskiego.

Poniżej przedstawiam treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1

„1.W odniesieniu do § 7 projektu umowy, czy Zamawiający mógłby wyjaśnić, czy te postanowienia odnoszą się do protokolarnego odbioru całego przedmiotu umowy (czyli po zakończeniu Etapu III), czy też mają zastosowanie do odbioru Etapu II?”

Odpowiedź:

Czynności odbioru określone w § 7 projektu umowy odnoszą się do realizacji Etapu II.

Pytanie nr 2

„2.Czy Zamawiający potwierdza, że termin na realizację Etapu II będzie uznany za dochowany, jeśli w tym terminie Wykonawca zrealizuje cały zakres tego Etapu i zgłosi gotowość do jego odbioru (do terminu realizacji Etapu II nie wlicza się czasu na weryfikację przez Zamawiającego poprawności wykonania Etapu II po przedstawieniu go do odbioru)?”

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że termin na realizację Etapu II będzie uznany za dochowany, jeśli w tym terminie Wykonawca zrealizuje cały zakres tego Etapu i zgłosi gotowość do jego odbioru.

Pytanie nr 3

„3. Prosimy o wyjaśnienie, w §20 umowy wskazano wzajemnie sprzeczne stwierdzenia tj. w ust. 1 wskazano, że ze stwierdzeniem w §20 ust. 1, że administratorem danych osobowych „administratorem danych osobowych przetwarzanych w związku z realizacją niniejszej umowy będzie Zamawiający”, a w ust. 3, że „na Wykonawcy ciążyą wszelkie obowiązki administratora”. Pytanie zatem z czego to wynika i czy w obu ust. faktycznie chodzi o dane osobowe końcowych użytkowników systemu rowerowego? Jeżeli finalnie Wykonawca ma być podmiotem przetwarzającym a Zamawiający administratorem to umowa

wymaga dodania postanowień o powierzeniu przetwarzania danych osobowych? Ponadto umowa nie zawiera postanowień o udostępnieniu danych osobowych personelu Stron, który będzie zaangażowany w zawarcie i realizację umowy, wymaga uzupełnienia.”

Odpowiedź:

W odpowiedzi na pytanie informuję, że faktycznie chodzi o dane osobowe końcowych użytkowników systemu rowerowego. W związku z powyższym na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający dokonuje modyfikacji §20 projektu umowy, który otrzymuje brzmienie:

„§20

OCHRONA DANYCH OSOBOWYCH

1. Dane osobowe osób reprezentujących Strony lub osób wyznaczonych do kontaktów w celu realizacji Umowy będą przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. f) Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27.04.2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (dalej zwane „RODO”).
2. Każda ze Stron oświadcza, że osoby wymienione w ust. 1 dysponują informacjami dotyczącymi przetwarzania ich danych osobowych przez Strony na potrzeby realizacji Umowy, określonymi w ust. 3 -8.
3. Zgodnie z treścią art. 13 i 14 RODO:
 - a. Administratorem danych osobowych w odniesieniu do danych osób ze strony Zamawiającego jest Gmina Nakło nad Notecią reprezentowana przez Burmistrza z siedzibą ul. Ks. P. Skargi 789-100 Nakło nad Notecią
 - b. Administratorem danych osobowych w odniesieniu do danych osób ze Wykonawcy jest.....
4. Dane osobowe osób, o których mowa w ust. 1 będą przechowywane przez Strony przez okres wynikający z przepisów prawa, w tym w szczególności niezbędny do ustalenia, dochodzenia lub obrony roszczeń z tytułu realizacji Umowy oraz obowiązków archiwizacyjnych.
5. Osoby, o których mowa w ust. 1 posiadają prawo dostępu do treści swoich danych, prawo ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania, prawo wniesienia sprzeciwu w zakresie wynikającym z przepisów RODO. Mają one również prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uznają, iż przetwarzanie danych osobowych ich dotyczących narusza przepisy RODO.
6. W sprawach związanych z danymi osobowymi można kontaktować się:
 - a. Zamawiający – Gmina Nakło z Inspektorem Ochrony Danych Osobowych pocztą elektroniczną pod adresem e-mail: arnold.partner@gmail.com
 - b. Wykonawcy -
7. Podanie danych osobowych osób do kontaktów jest dobrowolne, ale konieczne dla celów związanych z zawarciem i realizacją Umowy.

8. Dane osobowe, osób o których mowa w ust. 1 nie będą poddawane profilowaniu. Strony nie będą przekazywać tych danych osobowych poza Europejski Obszar Gospodarczy lub organizacji międzynarodowej. Dane osobowe mogą zostać udostępnione organom uprawnionym na podstawie przepisów prawa.
9. Strony zgodnie oświadczają, że administratorem danych osobowych końcowych użytkowników systemu, przetwarzanych w związku z realizacją niniejszej umowy będzie Zamawiający.
10. Baza klientów, pozyskana w procesie zawierania umów z Klientami, będzie wykorzystywana przez Wykonawcę jedynie do celów związanych z realizacją Umowy.
11. Zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) na Wykonawcy ciąży wszelkie obowiązki przypisane podmiotowi przetwarzającemu dane, zgodnie z art. 28. Wykonawca zobowiązany jest wykonywać wszelkie obowiązki wynikające z przepisów dotyczących ochrony danych osobowych obowiązujących w dniu wejścia w życie umowy oraz w toku jej realizacji. Z Wykonawcą zostanie zawarta odrębna umowa powierzenia danych”.

Pytanie nr 4

„4. Czy Zamawiający uzna za spełnienie wymogu, o którym mowa w § 15 ustęp 2 oraz 5 Załącznika nr 8 do SWZ Projekt Umowy, jeśli Wykonawca w miejsce kopii polisy ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej złoży certyfikat wystawiony przez Ubezpieczyciela potwierdzający posiadanie wymaganej polisy ubezpieczenia OC”.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie certyfikatu, pod warunkiem że wynikać z niego będzie numer polisy, zakres ubezpieczenia oraz termin obowiązywania ochrony ubezpieczeniowej.

Pytanie nr 5

„5. W celu doprecyzowania wszystkich zapisów SWZ i intencji Zamawiającego prosimy o potwierdzenie, że stacje rowerowe rozumiane łącznie jako stojaki rowerowe i totemy informacyjne są po stronie Zamawiającego, tzn. Zamawiający jest odpowiedzialny za ich zakup i montaż. W takiej sytuacji odpowiedzialność Wykonawcy w zakresie stacji rowerowych obejmuje jedynie przygotowanie projektów stojaków oraz projektów totemów informacyjnych bez dostarczania i montowania tych elementów. Czy Zamawiający potwierdza?”

Odpowiedź:

Wykonawca dostarczy i zamontuje totemy informacyjne, zgodnie z zapisami SWZ. W zakresie Zamawiającego pozostają stojaki rowerowe oraz przygotowanie miejsc pod montaż totemów informacyjnych.

Pytanie nr 6

„6. W nawiązaniu do pytania nr 5, prosimy o potwierdzenie, że skoro Wykonawca nie jest odpowiedzialny za dostarczenie i montaż stacji rowerowych to także nie jest odpowiedzialny za ich utrzymanie, serwis i

inne prace z nimi związane w tym ewentualne przenoszenie stacji rowerowych. Czy Zamawiający potwierdza?”

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że Wykonawca nie jest odpowiedzialny za dostarczenie i montaż stacji rowerowych (stojaków), nie będzie też odpowiedzialny za ich utrzymanie, serwis i inne prace z nimi związane w tym ewentualne przenoszenie stacji rowerowych (stojaków).

Pytanie nr 7

„7. Czy Zamawiający potwierdza, że zapis określający wagę 20kg nie dotyczy rowerów z fotelikami dziecięcymi?”

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że waga 20kg nie dotyczy rowerów z fotelikami dziecięcymi.

Pytanie nr 8

„8. W związku z tym, że obecnie nie ma materiałów w pełni odpornych na zarysowania, czy Zamawiający potwierdza, że w przypadku zapisów dotyczących ramy i kierownicy chodzi o kolorystykę, na której zarysowania będą mniej widoczne?”

Odpowiedź:

Z uwagi na fakt, że nie ma materiałów w pełni odpornych na zarysowania, Zamawiający potwierdza że w zapisach SWZ chodzi o kolorystykę ramy i kierownicy roweru, które będą niwelowały zarysowania w wyniku jego użytkowania.

Pytanie nr 9

„9. Czy Zamawiający potwierdza, że w zakresie kolorystyki rowerów – uwzględniającej oficjalne barwy Miasta i Gminy Nakło nad Notecią oraz możliwości wyboru kolorystyki rowerów zgodnie z ustaleniami Zamawiającego i możliwością naniesienia logo Zamawiającego, dopuszczone jest zastosowanie techniki oklejania rowerów zgodnie z barwami miasta?”

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza zastosowanie techniki oklejania rowerów zgodnie z barwami miasta.

Wobec wprowadzonej modyfikacji treści SWZ, na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert, określony w dziale X SWZ na dzień 30 czerwca 2021r. oraz termin związania ofertą wskazany w Dziale XI na dzień 29 lipca 2021r.

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianie.

Z up. Burmistrza
Krzysztof Błoński
Z-ca Burmistrza